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ACTA DA SESIÓN DO TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE PERSOAL 
LABORAL TEMPORAL DE DATA 4/12/2020 

 

Oferta: ALUMNADO-TRABALLADOR DO OBRADOIRO DUAL DE EMPREGO SANTA ISABEL IV 
 (Decreto de alcaldía de  data 19/11/2020) 
 

Reunidos no Salón de Plenos do Concello de Outeiro de Rei  o día 4/12/2020, Mª Soledad Picón Acal, en 
calidade de presidenta do tribunal, Gloria Trigo Mayor, en calidade de vogal  e   José María Vázquez Pita 
en calidade de vogal e secretario do tribunal, iníciase a sesión de acordo coa seguinte orde de proceder: 
 
Procédese a chamar ás persoas aspirantes remitidas pola Oficina de Emprego Lugo Sur e Oficina de 
Emprego de Vilalba ao obxecto de proceder á baremación  dos méritos que presentan. Os resultados son 
os seguintes: 

 
CONCELLO DE OUTEIRO DE REI 
OPERACIÓNS DE GRAVACIÓN E TRATAMENTO DE DATOS E DOCUMENTOS [6 PRAZAS]: 
 
APELIDOS E NOME PUNTOS 
CARBALLO FERREIRO, ELENA MARÍA 10 
FERNÁNDEZ MASEDA, CRISTINA 13 
FOUZ SEOANE, MERCEDES 9 
GONZÁLEZ VARELA, JESÚS 13 
NIÑO FERNÁNDEZ, CARLOS  12 
NÚÑEZ MEILÁN, MARÍA DEL CARMEN 6 
PÉREZ PRADOS, ÁNGEL 17 
RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, ALBA 5 
RUBINOS ROMÁN, JOSÉ MANUEL - 
RUBINOS REGUEIRO, RAQUEL - 
RUÍZ DE GAUNA PARDO, BLANCA 14 
VIZCAÍNO PAN, SANDRA 14 
 

INCIDENCIAS DETECTADAS  

Candidatos/as que non se presentan á selección: 
RUBINOS ROMÁN, JOSÉ MANUEL  
RUBINOS REGUEIRO, RAQUEL 
 

CONCELLO DE CASTRO DE REI 
TRABALLOS DE CARPINTERÍA E MOBLE [7 PRAZAS]: 

APELIDOS E NOME PUNTOS 
CARBALLO CASAVIEJA, EMILIO - 
CARBALLO CASAVIEJA, MARÍA ISABEL 17 
DÍAZ PRIETO, MARÍA JOSEFA 9 
FREIRE GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR 8 
GARCÍA COUSO, DIEGO - 
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GONZÁLEZ BARJA, FRANCISCO ANTONIO 15 
MAGALHAES DIAS, JOAO FELIPE - 
NEIRA DARRIBA, MANUEL 13 
OVEJERO VÁZQUEZ, IVÁN 15 
PARGA CARBALLEIRA, JUAN CARLOS 19 
PAZOS ALDAO, JENNIFER 11 
PENA RODRÍGUEZ, ALBERTO 12 
PORTO ALVARIDO, JOSÉ LUIS 15 
PRIETO DÍAZ, FRANCISCO. JAVIER 18 
RODRÍGUEZ CABANA, JOSÉ MARÍA 19 
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JESÚS 14 
TEIJEIRO FERREIRO, JOSÉ - 
TEIJEIRO ABUÍN, MANUEL 9 
VEIGA LOMBAO, ÁNGEL 17 
VIDAL VARELA, MARÍA MERCEDES 17 
VILAR REGUEIRO, JOSEFA 20 
 
INCIDENCIAS DETECTADAS  

Candidatos que non se presentan á selección: 
GARCÍA COUSO, DIEGO  
MAGALHAES DIAS, JOAO FELIPE  
 
Outras incidencias: 
CARBALLO CASAVIEJA, EMILIO. Este candidato manifesta que neste momento está de baixa; se lle 
comunica que traslade a documentación acreditativa á oficina de emprego. 
TEIJEIRO FERREIRO, JOSÉ. Manifesta ao tribunal que xa ten a formación que se vai impartir. 
  
 
CONCELLO DE COSPEITO 
OPERACIÓNS AUXILIARES DE ACABADOS RÍXIDOS E URBANIZACIÓN [7 PRAZAS]: 

APELIDOS E NOME PUNTOS 
AIT BOUIHIA, OMAR 8 
BARRERA CRUZ, ANTIA 16 
BELLO PICO, JOSÉ MARÍA 12 
BEN OTERO, MARÍA JOSÉ - 
CABADO GARCÍA, BALBINO 1 
DIAS LOPES, PAULA VIRGINIA - 
DÍAZ GARCÍA, VÍCTOR MANUEL - 
EL AZRI, ZHOR          - 
FIGUEROA PEDREIRA, ANDRÉS 18 
FOLGUEIRA PUENTE, CONCEPCIÓN 15 
GARCÍA CARREIRAS, JOSÉ MARÍA 17 
IGLESIAS DOVALE, NOÉ 10 
LOMBARDÍA CASTRILLÓN, JOSÉ MANUEL 18 
LOMBARDÍA CASTRILLÓN, NATALIA 16 
LORIGADOS MONTOUTO, JOSÉ - 
PAREDES FERNÁNDEZ, JOSÉ 5 
PENA MARTÍNEZ, ERMITAS 6 
PÉREZ PIÑEIRO, SERVANDO 12 
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PRIETO FERNÁNDEZ, FELIPE 11 
PRIETO DÍAZ, FERNANDO 17 
VÁZQUEZ FOLGUEIRA, TAMARA 16 
 
INCIDENCIAS DETECTADAS  
Candidatos/as que non se presentan á selección: 
BEN OTERO, MARÍA JOSÉ 
DIAS LOPES, PAULA VIRGINIA 
DÍAZ GARCÍA, VÍCTOR MANUEL 
EL AZRI, ZHOR          
 
Outras incidencias: 
LORIGADOS MONTOUTO, JOSÉ. Non se realiza a baremación deste candidato ao manifestar que no 
período de realización do obradoiro ten previsto xubilarse. 

Proposta de nomeamento: 

O tribunal de selección, por unanimidade dos seus membros e de conformidade coa valoración efectuada, 
propón ao Alcalde-Presidente o nomeamento das seguintes persoas seleccionadas por especialidades e 
concellos: 

 
CONCELLO DE OUTEIRO DE REI 
OPERACIÓNS DE GRAVACIÓN E TRATAMENTO DE DATOS E DOCUMENTOS [6 PRAZAS]: 
 
APELIDOS E NOME PUNTOS 
PÉREZ PRADOS, ÁNGEL_ DNI ****1507E 17 
RUÍZ DE GAUNA PARDO, BLANCA_DI ****1264V 14 
VIZCAÍNO PAN, SANDRA_DNI ****2715Z 14 
FERNÁNDEZ MASEDA, CRISTINA_DNI ****9830Z 13 
NIÑO FERNÁNDEZ, CARLOS_DNI ****3909L  12 
CARBALLO FERREIRO, ELENA MARÍA_ DNI****9765S 10 
 
Quedando en lista de reserva en atención á puntuación acadada: 

APELIDOS E NOME PUNTOS 
FOUZ SEOANE, MERCEDES_DNI ****0253C 9 
NÚÑEZ MEILÁN, MARÍA DEL CARMEN_DNI ****35952T 6 
RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, ALBA_DNI ****9637C 5 
GONZÁLEZ VARELA, JESÚS_DNI****0120S 13 (1) 
 
(1)Este candidato, en cumprimento das bases reguladoras desta convocatoria, pasa ao final da lista ao ter 
participado nun obradoiro de emprego nos últimos cinco anos. 
 
 
CONCELLO DE CASTRO DE REI  
TRABALLOS DE CARPINTERÍA E MOBLE [7 PRAZAS]: 

APELIDOS E NOME PUNTOS 
VILAR REGUEIRO, JOSEFA_ DNI****4685B 20 
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PARGA CARBALLEIRA, JUAN CARLOS_ DNI****6417S 19 
RODRÍGUEZ CABANA, JOSÉ MARÍA_ DNI****7809C 19 
PRIETO DÍAZ, FRANCISCO. JAVIER_ DNI****2245R 18 
VEIGA LOMBAO, ÁNGEL_ DNI****5181D 17 (*) 
CARBALLO CASAVIEJA, MARÍA ISABEL_ DNI****2875X 17 (*) 
PORTO ALVARIDO, JOSÉ LUIS_ DNI****0722L 15 (*) 
 
 
Quedando en lista de reserva en atención á puntuación acadada: 

APELIDOS E NOME PUNTOS 
GONZÁLEZ BARJA, FRANCISCO ANTONIO_ DNI****3797F 15 (*) 
OVEJERO VÁZQUEZ, IVÁN_ DNI****3610F 15 (*) 
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JESÚS_ DNI****5159D 14 
PAZOS ALDAO, JENNIFER_ DNI****9351T 11 
DÍAZ PRIETO, MARÍA JOSEFA_ DNI****8672K 9 
TEIJEIRO ABUÍN, MANUEL_ DNI****8932X 9 
FREIRE GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR_ DNI****8624Z 8 
VIDAL VARELA, MARÍA MERCEDES_ DNI****0823M 17 (1) 
NEIRA DARRIBA, MANUEL_ DNI****9154A 13 (2) 
PENA RODRÍGUEZ, ALBERTO_ DNI****2037T 12 (3) 
 
(*)A orde na listaxe resulta da aplicación dos criterios para desempate de puntuacións previstos nas bases 
reguladoras da convocatoria (antigüidade no desemprego) 
 
(1)(2) (3) Estes candidatos/as, en cumprimento das bases reguladoras desta convocatoria, pasan ao final da 
lista ao ter participado nun obradoiro de emprego nos últimos cinco anos. 
 
 
CONCELLO DE COSPEITO  
OPERACIÓNS AUXILIARES DE ACABADOS RÍXIDOS E URBANIZACIÓN [7 PRAZAS]: 

APELIDOS E NOME PUNTOS 
FIGUEROA PEDREIRA, ANDRÉS_ DNI****9128Q 18 
LOMBARDÍA CASTRILLÓN, JOSÉ MANUEL_ DNI****6000S 18 
GARCÍA CARREIRAS, JOSÉ MARÍA_ DNI****4163P 17 
PRIETO DÍAZ, FERNANDO_ DNI****2668C 17 
LOMBARDÍA CASTRILLÓN, NATALIA_ DNI****6002V 16 (1) 
VÁZQUEZ FOLGUEIRA, TAMARA_ DNI****9768Q 16 (1) 
BARRERA CRUZ, ANTÍA_ DNI****5256C 16 (1) 
 
(1)A orde na listaxe resulta da aplicación dos criterios para desempate de puntuacións previstos nas bases 
reguladoras da convocatoria (antigüidade no desemprego e maior idade) 
 
Quedando en lista de reserva en atención á puntuación acadada: 

APELIDOS E NOME PUNTOS 
FOLGUEIRA PUENTE, CONCEPCIÓN_ DNI****8393H 15 
BELLO PICO, JOSÉ MARÍA_ DNI****7807N 12 
PRIETO FERNÁNDEZ, FELIPE_ DNI****2275A 11 
IGLESIAS DOVALE, NOÉ_ DNI****2295N 10 
AIT BOUIHIA, OMAR    _ DNI****0323X 8 
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PENA MARTÍNEZ, ERMITAS 6 
PAREDES FERNÁNDEZ, JOSÉ 5 
CABADO GARCÍA, BALBINO_ DNI****2187V 1 
PÉREZ PIÑEIRO, SERVANDO_ DNI****8101C 12 (1) 
 
  (1)Este candidato, en cumprimento das bases reguladoras desta convocatoria, pasa ao final da lista ao ter 
participado nun obradoiro de emprego nos últimos cinco anos. 
                                                                   
  
Igualmente, tal e como se recolle nas bases da convocatoria, ábrese un prazo de dous (2) días naturais a 
partir da publicación no taboleiro de anuncios físico e virtual do Concello de Outeiro de Rei desta acta, 
para a presentación de alegacións para o caso de que algún aspirante o considere oportuno. 

Esta acta será remitida  á Xefatura Territorial da Consellería de Emprego e Igualdade de Lugo para a súa 
exposición pública e para a mesma finalidade aos Concellos integrantes do obradoiro dual de emprego 
Santa Isabel IV. 

Paralelamente, a listaxe de alumnos-traballadores propostos será remitida ás oficinas de emprego Lugo 
Sur e de Vilalba para que verifiquen que cumpren os requisitos para participar no proxecto. No suposto de 
que algunha das persoas alumnas-traballadoras propostas non cumprira ditos requisitos será susbtituída 
pola seguinte persoa candidata da listaxe de reserva.  

 

En Outeiro de Rei, 

A presidenta do tribunal, O secretario do tribunal, 
Mª Soledad Picón Acal José María Vázquez Pita 
 

 

DOCUMENTO ASINADO DIXITALMENTE NA DATA QUE FIGURA Á MARXE 
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